
Prodej, Dům, Chata, 17 m²

990 000 Kč

Číslo zakázky 950
Dalovice,  Všeborovice

Nabízíme k prodeji pozemek o celkové výměře 476 m2. Na pozemku je postavená
chata s číslem evidenčním, která je však vzhledem ke svému špatnému
technickému stavu určena spíše ke zbourání. Do chaty je zavedena přípojka
elektřiny, na pozemku se nachází studna využitelná jako zdroj pitné vody, přímo za
chatou teče také menší potůček. Budoucí majitel si může následně projednat nájem
další, navazující části pozemků s Lesy ČR jako majitelem sousedních pozemků a
rozšířit tak možnost užívání nemovitostí oprosti současné výměře 476 m2. Pozemek
s chatou se nachází v bezprostřední blízkost...

Právní servis zdarma
Vyřízení hypotéky zdarma
Plocha užitná 17 m²

Plocha pozemku 476 m²
Dům pokoje 1 pokoj
Patro

Ing. David Fusek
+420 775 325 685 | davidfusek@dobrebydleni.cz
Vše včetně kompletního právního servisu.
Zdarma možnost hypotéky.

tel:%2B420775325685
mailto:davidfusek@dobrebydleni.cz

